ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, г.Донецк, бульвар Пушкина 34,

e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

«26» марта 2015 г.        № 89

О проведении первого республиканского

чемпионата «Что? Где? Когда?»

памяти В. Петровского

В целях создания условий для реализации творческого потенциала

школьников, предоставления дополнительных возможностей для творческой

самореализации, развития интеллектуальной деятельности как формы досуга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 30 марта 2015 года по 25 апреля 2015 года среди учащейся

молодежи  первый республиканский чемпионат «Что? Где? Когда?» памяти

Всеволода Петровского (далее – Чемпионат).

2. Утвердить Положение о проведении Чемпионата (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри Чемпионата (приложение 2).

4. Директору департамента  образования и науки г. Донецка, начальникам

управлений (отделов) образования городов и районов:

4.1. До 21 апреля 2015 г. отправить заявки на участие в Чемпионате на

электронный адрес:  chgkdnr@gmail.com.

4.2. Обеспечить участие учащейся и студенческой молодежи в Чемпионате.

4.3. Назначить приказами по заведениям ответственных педагогов за

сохранение жизни и здоровья детей во время поездки на Чемпионат,

пребывания на нем и на обратном пути.